Министерство образования Камчатского края

Краевое государственное профессиональное образовательное
автономное учреждение

«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

№ УОЗ-Т

г. Петропавловск-Камчатский

Об оплате обучения

Во исполнение положения об оказании платных образовательных услуг,
утвержденного приказом директора КГПОАУ «Камчатский политехнический
техникум» № 24-Т от 27.01.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) установить оплату обучения с 01 сентября 2023 года студентам очной

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг в
размере 69 600,00 (шестьдесят девять тысяч шестьсот рублей) за один учебный
год;

2) установить оплату обучения с 01 сентября 2023 года на заочном
отделении в группах с обучением по индивидуальным планам, в том числе
ускоренного обучения в размере 44 300,00 (сорок четыре тысячи триста рублей)
за один учебный год;

3) контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Голикову С.В.

Директор
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат 7E87DD67494BB970B814DCDF255519A6
Владелец Б у р як  Л илиана Георгиевна
Действителен с 30.09.2022 по 24.12.2023

Л.Г. Буряк

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Буряк Лилиана Георгиевна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.05.2023 12:23:37
Уникальный программный ключ:
09ca00e330a92db0da80d03297824e0dfd209960